
事務局 2019-202号 

2019年 11月吉日 

関係者 各位 

「第３回全日本社会人選手権大会」 

兼「第１回全日本マスターズ選手権大会」 

 

会場変更のお詫びとお知らせ 

 

（一社）全日本テコンドー協会 

競技委員長 舘 和男 

〔公 印 省 略〕 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の競技大会の運営

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

標記大会について協会ホームページにて発表しておりました試合会場が変更となりますの

でお詫びとご案内をさせていただきます。 

会場変更により皆様へご迷惑をお掛けしますこと誠に申し訳ございません。 

また守口市民体育館の準備にご尽力いただきました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしま

した。深くお詫び申し上げます。 

大会要項には変更後の会場が記載されております。 

何卒ご容赦の上、お間違いのないようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【試合会場】 

 ＜変更前＞大阪府・守口市民体育館 

   ↓ 

 ＜変更後＞滋賀県・滋賀県立武道館 

     （〒520-0801 滋賀県大津市におの浜 4丁目 2−15） 

      ○交通アクセス 

      ・ＪＲ琵琶湖線「大津」駅・車で約 5分 

        ・ＪＲ琵琶湖線「膳所」駅・徒歩約 15分 

        ・京阪電鉄「京阪膳所」駅・徒歩約 15分 

 

以上 


